
 

 

Provincia di Potenza 
85035 Piazza G. Marconi, n.22 – tel 097392034 – fax 

097392033 
C.F. 82000470763 – P.I.  00889270765 

 

AreA AmministrAtivA/contAbile 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 25 Reg. Set. del 24/02/2022 

N. 36 / Reg. Generale del 24/02/2022 

 

OGGETTO: Approvazione e liquidazione spese per il funzionamento della 2° Sottocommissione 

Elettorale Circondariale di Lagonegro, IV trimestre 2021. 

Adempimenti connessi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 19.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 01 febbraio 2022- prot. 00524 - con il quale si è rinnovata al 

sottoscritto la responsabilità della gestione del SERVIZIO FINANZIARIO; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle spese per il funzionamento, ai sensi 

dell’art.2 – comma30 – Legge n.244/2007 (Legge finanziaria 2008), della 2^ Sottocommissione 

Elettorale Circondariale di Lagonegro, relativamente al IV trimestre 2021; 

 

ACQUISITO che, ai sensi dell’art.107 del Decreto Lg.vo 267/2000, spettano ai Dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano 

l’Amministrazione verso l’esterno, non ricompresi espressamente dalla legge, dallo Statuto, fra le 

funzioni di indirizzo e controllo politico Amministrativo degli organi di governo dell’Ente e non 

rientranti tra le funzioni del Segretario o del direttore generale;  

 

VISTE la nota della II^ Sottocommissione Elettorale Circondariale di Lagonegro, acquisite al prot. 

di questo Ente al n. 000532 del 07.02.2022 di €. 36,34 con le quali si richiede il rimborso delle 

spese a carico di questo Ente; 

 

DATO ATTO che occorre provvedere alla liquidazione dell’importo succitato;  

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 



Per quanto sopra esposto, 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1)- di approvare e liquidare per i motivi esposti, il complessivo importo di € 36,34 a mezzo “giro 

fondo” c/o Banca d’Italia di Potenza – Tesoreria Unica sul conto n° 186229, quale saldo delle 

spese di funzionamento della II^ Sottocommissione Elettorale Circondariale di Lagonegro,  per 

il IV trimestre 2021 ; 

 

2)- di imputare il relativo importo di Euro 36,34 al codice di Bilancio 01.01.02/31 gestione residui; 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO: si dichiara di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile 

sulla                                                                                                                                                                                                                                                                                      

presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del DLgs.n.267/2000. 

 

        Il Responsabile del Servizio                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                          

        f.to Dott. Silvio MANIERI                                           f.to Dott. Silvio MANIERI 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA 

(art. 151 e art. 183 D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Noepoli, 24/02/2022 

      Il responsabile del servizio 

                   f.to Dott. Silvio MANIERI 

  

___________________________________________________________________________

_____ 

 

 

 

Certificato di inizio pubblicazione 

 

Si attesta che copia della presente è pubblicata all’albo telematico del Comune in data odierna 

e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

    Noepoli, 24/02/2022 

 

                    

                                                                                                     Il Responsabile dell’Albo 

                                                                                           f.to Geom. Giuseppe Aldo BRUNO 

 

___________________________________________________________________________

___________ 

                                                                                   

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

          Addì 24/02/2022 

 

                                                                                               Il Responsabile del servizio 

                                                  f.to Giuseppe Aldo BRUNO 

 


	VISTE la nota della II^ Sottocommissione Elettorale Circondariale di Lagonegro, acquisite al prot. di questo Ente al n. 000532 del 07.02.2022 di €. 36,34 con le quali si richiede il rimborso delle spese a carico di questo Ente;

